
Principales
Características

Modelo
Ancho Squeegee
Capacidad de Limpiado
Ancho Cepillo
Velocidad de Giro
Capacidad de Tanque Agua Limpia
Capacidad de Tanque Agua Sucia
Cantidad de Cepillos
Voltaje
Potencia Cepillo
Potencia Motor Succión
Nivel de Ruido
Capacidad de Batería
Tiempo de Trabajo
Tiempo de Carga

KSN-18B
420 mm
1000 m2/H
350 mm
180RPM
13 L
15 L
1 pcs
DC 24V
400 W
400 W
70db
2*12v 32 Ah
1.5 H
8 H


