



DIVISIÓN ASEO INDUSTRIAL



Vacuolavadora Batería Kosner KSN-15B

CÓD. 5059

Diseño cómodo
Operación y control simple



Principales
Características

Modelo	KSN-18B
Ancho Squeegee	420 mm
Capacidad de Limpiado	1000 m ² /H
Ancho Cepillo	350 mm
Velocidad de Giro	180RPM
Capacidad de Tanque Agua Limpia	13 L
Capacidad de Tanque Agua Sucia	15 L
Cantidad de Cepillos	1 pcs
Voltaje	DC 24V
Potencia Cepillo	400 W
Potencia Motor Succión	400 W
Nivel de Ruido	70db
Capacidad de Batería	2*12v 32 Ah
Tiempo de Trabajo	1.5 H
Tiempo de Carga	8 H